
1 2,812,000

2

JAZZ FESTIVAL

3,800,000

3 2,394,000

4
afirmimin e kulturës muzikore MUZA Shkup

Festivali Ndërkombëtar i Muzikës 

Klasike të Dhomës Edicioni VII

1,340,000

5

JAZZ FESTIVAL

2,000,000

6 1,020,000

7
kulturë, art, sport dhe rekreacion ARTAL-

Tetovë
Meridians (Edicioni i 7-të)

1,400,000

8 1,900,000



9 1,020,000

10 1,020,000

11 1,500,000

12 1,080,000

13 1,500,000

14 1,580,000

15 1,020,000

16 800,000

17 576,000

18 408,000

19 408,000

20 408,000

21

KULTURORE RINORE-Shkup, Republika e 

Maqedonise se Veriut

800,000

22
2024

800,000

23 600,000



24

dhe  Kulture KONSONANCA Tetove

656,000

25 504,000

26 448,000

27 408,000

28 408,000

29
Institucioni publik QENDRA INFORMATIVO 

KULTURORE - Shkup, Republika e 

Maqedonise se Veriut

153,000

30 153,000

31 153,000

32 153,000

33
2024

201,000

34 231,000

35 240,000

36 300,000



37 201,000

38
Jazz Factory Festival Bitola 2024

300,000

39 300,000

40 300,000

41 OHRID CALLING 2023 153,000

42 SKOPJE CALLING 2024 153,000

43 153,000

44 201,000

45

dhe  Kulture KONSONANCA Tetove

153,000

46 153,000

47
(When in Krusevo)

153,000

48 153,000

49 174,000

50 300,000

51 153,000



52

CHAMBER MUSIC FESTIVAL 2024

249,000

53 153,000

54 165,000

55 153,000

56 153,000

57 35,190

58 165,000

59
QENDRA KULTURORE PER FEMIJE 

KARPOSH - Shkup, Republika e Maqedonise 

se Veriut

153,000

60 201,000

61 153,000

62 153,000

63

dhe artisteve shqiptare LORENC ANTONI 

Shkup

300,000

64 165,000



65 165,000

66 165,000

67 FUSION FESTIVAL 2024 153,000

68 201,000




